Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com
Data aktualizacji 24.03.2010
1
Wkładki topikowe NH DC 440V
Typ: NH000-NH1
Prąd znamionowy: 20-250A
Napięcie znamionowe: 440V DC
Zwarciowa zdolność wyłączania: 50kA

Wkładki topikowe DC440V
Un Wielkość In
[A]
Wskaźnik
zadziałania
Straty mocy
Pn [W] Opakowanie
Uchwyty nieizolowane
Typ Nr artykułu
DC440V
000
20
Wskaźnik
górny max. 7,2 3
M000DC20/440V N5612400
25 M000DC25/440V N5612600
32 M000DC32/440V N5612900
40 M000DC40/440V N5613400
50 M000DC50/440V N5613500
00
63
Wskaźnik
górny max. 15,1 3
M00DC63/440V N5613800
80 M00DC80/440V N5614100
100 M00DC100/440V N5614300
125 M00DC125/440V N5614600
160 M00DC160/440V N5614900
1
20
Wskaźnik
górny max. 21,9 3
M1DC20/440V N1612400
25 M1DC25/440V N1612600
32 M1DC32/440V N1612900
40 M1DC40/440V N1613400
50 M1DC50/440V N1613500
63 M1DC63/440V N1613800
80 M1DC80/440V N1614100
100 M1DC100/440V N1614300
125 M1DC125/440V N1614600
160 M1DC160/440V N1614900
200 Wskaźnik
górny max. 31,3 3
M1DC200/440V N1615200
250 M1DC250/440V N1615600
Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com
Data aktualizacji 24.03.2010
2
Dane techniczne